关于发布2020年大连高新区本级部门和单位
非税收入项目目录的通知
各有关部门、各街道：

为进一步规范非税收入征收管理工作，根据相关法律法规以及国家、省、市有关取消、停收或减免缓征部分收费项目的规定，我们编制了《2020年大连高新区本级部门和单位非税收入项目目录》（以下简称《非税目录》）。现印发给你们，认真贯彻执行。
高新区《非税目录》只包含由区级职能部门征收并且缴入区级财政的收费项目，各单位和个人缴纳的由上级部门征收或者缴入上级财政的项目按国家、省、市有关文件执行。

区本级机构改革尚未完成，机构名称及职责划分仍按现有方案执行。机构改革完成后，各执收单位按新职能行使职权。
街道在本目录范围内按各自权限执收。
执行过程中，如遇国家、省、市政策调整,以相关规定为准。

大连高新技术产业园区财政局

2020年6月24日